программе повышения квалификации «Практическая медиация», реализуемой 
кафедрой государственно-правовых дисциплин экономики института 
государственной службы и управления (далее – ИГСУ) по очной форме 
обучения объемом 16 академических часов в размере 45 000 (сорок пять 
тысяч) рублей 00 копеек.

2. Дирекции по информационной политике и маркетингу 
(С.П. Шатунов) разместить информацию в специальном разделе сайта 
Академии https://www.ranepa.ru/sveden/paid_edu/.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
директора ИГСУ Р.Н.